
Meldeergebnis
Seltene Strecken

am 09.03.2019

Veranstalter:
Ausrichter:

8 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur 27°C

Automatische Zeitnahme

Stand: 04.03.2019, 22:48:59 Uhr

Hallenschwimmbad Riesa
Am Sportzentrum
01589 Riesa

Sportclub Riesa e. V.
Sportclub Riesa e. V.

Wettkampfort:

Wettkampfanlage:

www.sc-riesa.de

03525 659804
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
PSV Cottbus 90 e.V. 4736   2/  1   2/  0   1/  0    3/   0
Gesamt für den Verband    2/   1    2/  0    1/  0    3/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ATSV Freiberg e.V. 3324   1/  0   1/  0   0/  0    1/   0
Dresdner Delphine e.V. 5753   8/  5  27/  0   0/  0   27/   0
Hainsberger SV 3339   5/  8  26/  0  14/  0   40/   0
OSSV Kamenz e.V. 3346   2/  1   7/  0   3/  0   10/   0
SC Chemnitz von 1892 3353   5/  6   6/  0   5/  0   11/   0
SC Poseidon Radebeul 3355  11/  3  34/  0   5/  0   39/   0
SC Riesa 3356  32/ 40 180/  0  58/  0  238/   0
Schwimmclub Wurzen 3357   9/  3  15/  0  15/  0   30/   0
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
STV Limbach-Oberfrohna e.V. 5406   0/  1   0/  0   1/  0    1/   0
SV Lok Görlitz e.V. 3337  10/  7  62/  0   0/  0   62/   0
SV Zwickau von 1904 3400   1/  1   1/  0   1/  0    2/   0
USV TU Dresden e.V. 3410   1/  1   3/  0   2/  0    5/   0
Gesamt für den Verband   85/  77  362/  0  105/  0  467/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SV Gera 3256   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0    0/  0    2/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   87/  79  366/  0  106/  0  472/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 09.03.2019
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:20 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 19 - 50m Delfinbeinbewegung weiblich
Wettkampf 20 - 50m Delfinbeinbewegung männlich
Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 21 - 50m Rückenkraulbeinbewegung weiblich
Wettkampf 22 - 50m Rückenkraulbeinbewegung männlich
Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 6 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 23 - 50m Brustbeinbewegung weiblich
Wettkampf 24 - 50m Brustbeinbewegung männlich
Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 8 - 800m Freistil männlich
Wettkampf 25 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
Wettkampf 26 - 50m Kraulbeinbewegung männlich

Wettkampf 19 - 50m Delfinbeinbewegung weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:54,04
2. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 00:54,74
3. Leony Donner  2009 SC Riesa 00:56,20
4. Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:57,82
5. Lisa Hunger  2008 SC Poseidon Radebeul 00:59,73
6. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:01,66
7. Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,15
8. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV 01:03,51
9. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,34
10. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:04,89
11. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,22
12. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,16
13. Lisa Salzmann  2009 SC Riesa 01:08,34
14. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,70
15. Alisa Marie Urban  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,97
16. Lilly Gräber  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,11
17. Paulina Ochmann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:25,11
18. Alina Schwager  2010 SC Riesa 00:00,00
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Wettkampf 20 - 50m Delfinbeinbewegung männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Bruno Neitzel  2007 SC Riesa 01:00,00
2. Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:01,57
3. Ole Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 01:03,06
4. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,34
5. Elias Grimmer  2007 SC Riesa 01:05,00
6. Franz Hain  2008 SC Riesa 01:05,83
7. Rico Funk  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,62
8. Paul-Richard Rönitz  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:10,04
9. Moritz Mikonya  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,66
10. Alfred Schubert  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,60
11. Jakob Stefan Althaus  2007 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00

Wettkampf 1 - 400m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 05:16,98
2. Heleen Gebauer  2000 SC Riesa 05:19,60
3. Anselina Peschke  2003 Hainsberger SV 05:37,29
4. Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 05:52,41
5. Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 05:55,00
6. Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 06:00,13
7. Lotta Geisler  2005 SC Riesa 06:03,00
8. Claudia Jerosch  1978 PSV Cottbus 90 e.V. 06:05,00
9. Elice Müller  2005 SC Riesa 06:05,00
10. Lucy Nitschke  2006 Dresdner Delphine e.V. 06:17,81
11. Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 06:20,14
12. Sina Bulla  2005 Dresdner Delphine e.V. 06:28,55
13. Naja Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 06:31,21
14. Paula Thieme  2006 Dresdner Delphine e.V. 06:31,36
15. Luise Thoss  2006 Dresdner Delphine e.V. 06:33,76
16. Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 06:35,48
17. Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V. 06:39,40
18. Kristin Müller  2005 SC Riesa 06:45,00
19. Sina Broßmann  2006 Hainsberger SV 06:45,00
20. Franziska Richter  2007 SC Riesa 06:48,00
21. Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 06:48,23
22. Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 06:49,00
23. Paula Ropos  2007 SC Riesa 07:00,00
24. Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 07:10,00
25. Lisa Salzmann  2009 SC Riesa 07:15,00
26. Pauline Thiele  2008 Dresdner Delphine e.V. 07:27,73
27. Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 08:30,00
28. Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 08:30,00
29. Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 08:30,00
30. Anika Hebestreit  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
31. Nora Kaspar  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
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Wettkampf 2 - 400m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Pascal Fischer  2004 SV Gera 04:29,62
2. Konrad Speck  2004 Hainsberger SV 04:32,40
3. Nico Stechemesser  1975 USV TU Dresden e.V. 05:19,33
4. Julius Pilz  2004 SC Riesa 05:37,31
5. Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 05:42,09
6. Finn Eschler  2004 SC Poseidon Radebeul 05:52,94
7. Konrad Röhringer  2004 Hainsberger SV 06:03,82
8. Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 06:10,00
9. Ole Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 06:14,46
10. Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V. 06:19,76
11. Paul-Gismo Knappe  2006 SC Riesa 06:20,00
12. Stefan Müller  2008 SC Riesa 06:20,00
13. Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 06:21,18
14. Denny Ikert  2007 SC Riesa 06:30,00
15. Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 06:34,32
16. Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 06:34,54
17. Arno Neitzel  2005 SC Riesa 06:35,00
18. Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 06:37,95
19. Bruno Neitzel  2007 SC Riesa 06:45,00
20. Luca Maurice Rödig  2007 Hainsberger SV 06:45,00
21. Luis Feyer  2007 Hainsberger SV 06:45,00
22. Max Klipphahn  2008 SC Riesa 06:45,00
23. Stefan Gahner  1980 Hainsberger SV 06:45,00
24. Tim Sabath  2007 SC Riesa 06:48,69
25. Elias Grimmer  2007 SC Riesa 06:55,00
26. Elia Grasso  2004 Schwimmclub Wurzen 07:00,00
27. Franz Hain  2008 SC Riesa 07:15,00
28. Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 07:15,00
29. Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 07:15,66
30. Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V. 07:30,00
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Wettkampf 21 - 50m Rückenkraulbeinbewegung weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lisa Hunger  2008 SC Poseidon Radebeul 00:51,21
2. Leony Donner  2009 SC Riesa 00:56,10
3. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:56,56
4. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 00:59,47
5. Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:59,57
6. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:59,93
7. Antonia Neumann  2011 Hainsberger SV 01:01,00
8. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV 01:02,14
9. Jenny Schulz  2008 OSSV Kamenz e.V. 01:03,30
10. Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,50
11. Amelie Wesser  2009 SC Riesa 01:04,85
12. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 01:05,01
13. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,23
14. Clara Raimann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,46
15. Lilly Gräber  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,25
16. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,47
17. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,55
18. Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:09,45
19. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,58
20. Marie Hansen  2010 SC Riesa 01:13,00
21. Sarah Schreiber  2010 SC Riesa 01:14,80
22. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:16,68
23. Alisa Marie Urban  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,12
24. Paulina Ochmann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:17,96
25. Alina Schwager  2010 SC Riesa 01:18,28
26. Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:00,00
27. Leni-Sophie Beuchel  2011 SC Riesa 00:00,00
28. Lina Gast  2011 SC Riesa 00:00,00
29. Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 00:00,00
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Wettkampf 22 - 50m Rückenkraulbeinbewegung männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Antonio Koppe  2010 SC Riesa 01:03,04
2. Alfred Schubert  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:04,08
3. Miko Tillich  2009 SC Riesa 01:04,25
4. Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:04,68
5. Paul-Richard Rönitz  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,05
6. Moritz Mikonya  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,11
7. Rico Funk  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,74
8. Leon Schödel  2007 SC Riesa 01:12,76
9. Leopold Wetzig  2009 SC Riesa 01:12,98
10. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:14,36
11. Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 01:15,00
12. Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:16,00
13. Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 01:18,00
14. Mathias Elschner  2009 SC Riesa 01:19,00
15. Gustav Schendel  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:19,04
16. Sven Salzmann  2010 SC Riesa 01:20,00
17. Finn Klatzek  2011 SC Riesa 01:24,00
18. Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:25,00
19. Max Garbe  2009 SC Riesa 01:28,00
20. Eddy Dick  2008 SC Riesa 01:28,59
21. Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 01:34,00
22. Anton Krille  2008 SC Riesa 01:35,00
23. Jan Grafe  2011 SC Riesa 00:00,00
24. Magnus Kiel  2011 SC Riesa 00:00,00
25. Matteo Pötschke  2011 SC Riesa 00:00,00
26. Valentin Swoboda  2011 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 3 - 200m Brust weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Clara Sophie Nitschmann  2005 SC Poseidon Radebeul 03:14,68
2. Maxine Scholla  2006 SC Riesa 03:18,71
3. Elice Müller  2005 SC Riesa 03:19,45
4. Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 03:20,00
5. Lotta Geisler  2005 SC Riesa 03:20,00
6. Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 03:27,37
7. Franziska Richter  2007 SC Riesa 03:30,00
8. Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 03:40,00
9. Paula Ropos  2007 SC Riesa 03:45,00
10. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 03:46,51
11. Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 03:51,95
12. Naja Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 03:52,25
13. Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 03:55,00
14. Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 03:55,00
15. Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 03:56,42
16. Sina Jenichen  2009 SC Riesa 03:58,00
17. Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 03:58,27
18. Nora Kaspar  2007 SC Poseidon Radebeul 04:04,18
19. Lisa Hunger  2008 SC Poseidon Radebeul 04:20,00
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Wettkampf 4 - 200m Brust männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jörn Herzog  1998 SV Lok Görlitz e.V. 02:47,94
2. Elia Grasso  2004 Schwimmclub Wurzen 02:50,00
3. Alessandro Wittig  2004 SC Riesa 03:05,15
4. Wilhelm Zwiebler  2006 SC Poseidon Radebeul 03:19,69
5. Karsten Jerosch  1972 PSV Cottbus 90 e.V. 03:21,58
6. Jakob Stefan Althaus  2007 OSSV Kamenz e.V. 03:43,78
7. Paul-Gismo Knappe  2006 SC Riesa 03:52,18
8. Max Klipphahn  2008 SC Riesa 03:56,61
9. Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 04:05,28

Wettkampf 5 - 200m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 02:54,41
2. Heleen Gebauer  2000 SC Riesa 02:55,30
3. Kristin Müller  2005 SC Riesa 03:15,00
4. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 03:18,35
5. Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 03:38,60
6. Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 03:43,83
7. Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 03:44,96
8. Leony Donner  2009 SC Riesa 03:45,00
9. Sina Jacobi  2006 SC Poseidon Radebeul 04:03,00

Wettkampf 6 - 200m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Pascal Jobst  2003 SC Riesa 02:44,36
2. Julius Pilz  2004 SC Riesa 02:48,71
3. Arno Neitzel  2005 SC Riesa 03:15,00
4. Bruno Neitzel  2007 SC Riesa 03:15,00
5. Ole Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 03:21,78
6. Tim Sabath  2007 SC Riesa 03:33,03
7. Denny Ikert  2007 SC Riesa 03:40,00
8. Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 03:42,00
9. Miko Tillich  2009 SC Riesa 03:55,00
10. Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 04:09,83
11. Ben Butzek  2008 Schwimmclub Wurzen 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Meldelisten Seite 8 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 23 - 50m Brustbeinbewegung weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Clara Zwiebler  2008 SC Poseidon Radebeul 00:57,58
2. Nora Kaspar  2007 SC Poseidon Radebeul 00:59,15
3. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:59,49
4. Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 00:59,78
5. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 01:00,28
6. Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 01:00,68
7. Antonia Neumann  2011 Hainsberger SV 01:03,24
8. Marie Hansen  2010 SC Riesa 01:03,99
9. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:05,19
10. Sarah Schreiber  2010 SC Riesa 01:05,31
11. Laura Loßner  2010 SC Riesa 01:05,84
12. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV 01:06,29
13. Lisa Hunger  2008 SC Poseidon Radebeul 01:06,40
14. Amelie Wesser  2009 SC Riesa 01:06,67
15. Alisa Marie Urban  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,94
16. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,08
17. Clara Raimann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,74
18. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:10,95
19. Alina Schwager  2010 SC Riesa 01:11,15
20. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,71
21. Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 01:12,82
22. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,58
23. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 01:14,46
24. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:15,55
25. Paulina Ochmann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:16,41
26. Lilly Gräber  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:16,95
27. Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:20,03
28. Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:00,00
29. Leni-Sophie Beuchel  2011 SC Riesa 00:00,00
30. Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 00:00,00
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Wettkampf 24 - 50m Brustbeinbewegung männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Leopold Wetzig  2009 SC Riesa 01:00,57
2. Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 01:01,47
3. Oskar Kießling  2009 SC Riesa 01:02,54
4. Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:03,99
5. Anton Krille  2008 SC Riesa 01:04,02
6. Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:04,43
7. Rico Funk  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:05,51
8. Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:05,58
9. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,31
10. Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 01:08,00
11. Gustav Schendel  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:08,62
12. Mathias Elschner  2009 SC Riesa 01:10,00
13. Max Garbe  2009 SC Riesa 01:12,21
14. Leon Schödel  2007 SC Riesa 01:12,24
15. Alfred Schubert  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:13,22
16. Sven Salzmann  2010 SC Riesa 01:15,00
17. Antonio Koppe  2010 SC Riesa 01:16,50
18. Eddy Dick  2008 SC Riesa 00:00,00
19. Finn Klatzek  2011 SC Riesa 00:00,00
20. Jan Grafe  2011 SC Riesa 00:00,00
21. Magnus Kiel  2011 SC Riesa 00:00,00
22. Matteo Pötschke  2011 SC Riesa 00:00,00
23. Maxim Bansikov  2011 SC Riesa 00:00,00
24. Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 00:00,00
25. Valentin Swoboda  2011 SC Riesa 00:00,00
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Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Sarah Pfahl  2001 SC Riesa 10:45,00
2. Soraya Nicklisch  2002 SC Riesa 11:00,90
3. Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 11:20,96
4. Rita Gellrich  1968 USV TU Dresden e.V. 11:30,00
5. Anselina Peschke  2003 Hainsberger SV 11:40,93
6. Lisa Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 11:54,33
7. Yara-Fay Riefstahl  2008 SC Chemnitz von 1892 11:54,33
8. Kristin Bergmann  2008 ATSV Freiberg e.V. 11:55,00
9. Lisa Hecker  2008 SC Chemnitz von 1892 11:58,76
10. Clara Sophie Nitschmann  2005 SC Poseidon Radebeul 12:03,45
11. Jenny Kunz  2007 SV Zwickau von 1904 12:08,00
12. Jasmin Zesewitz  2006 SC Poseidon Radebeul 12:11,52
13. Ronja Stein  2008 SC Chemnitz von 1892 12:23,48
14. Laura Nollau  2007 SC Chemnitz von 1892 12:27,83
15. Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 12:53,84
16. Franziska Schlüter  2007 Dresdner Delphine e.V. 12:57,97
17. Lucy Nitschke  2006 Dresdner Delphine e.V. 12:58,08
18. Maya Liese  2003 Schwimmclub Wurzen 13:00,00
19. Sina Bulla  2005 Dresdner Delphine e.V. 13:05,84
20. Elenor Pfeifer  2005 Schwimmclub Wurzen 13:21,03
21. Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 13:21,03
22. Paula Thieme  2006 Dresdner Delphine e.V. 13:22,50
23. Flora Lesser  2003 Schwimmclub Wurzen 13:30,00
24. Maxine Scholla  2006 SC Riesa 13:30,41
25. Luise Thoss  2006 Dresdner Delphine e.V. 13:34,42
26. Hannah Kerndt  2008 Dresdner Delphine e.V. 14:00,00
27. Sina Broßmann  2006 Hainsberger SV 14:15,00
28. Annely Adler  2007 Schwimmclub Wurzen 15:00,00
29. Pauline Thiele  2008 Dresdner Delphine e.V. 16:06,09
30. Anika Hebestreit  2007 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
31. Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00
32. Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 00:00,00
33. Jenny Schulz  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00
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Meldelisten Seite 11 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 8 - 800m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Pascal Fischer  2004 SV Gera 09:28,76
2. Enzio Rèvèsz  2005 SC Chemnitz von 1892 09:28,97
3. Nico Stechemesser  1975 USV TU Dresden e.V. 11:05,33
4. Jörn Herzog  1998 SV Lok Görlitz e.V. 11:06,57
5. Finn Eschler  2004 SC Poseidon Radebeul 12:42,19
6. Eric Niese  2006 SC Riesa 12:50,00
7. Arthur Kießling  2006 SC Riesa 12:55,00
8. Joan-Maurice Weigel  2007 Dresdner Delphine e.V. 13:06,37
9. Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 13:12,87
10. Felix Gaudig  2007 Dresdner Delphine e.V. 13:34,39
11. Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 13:47,19
12. Hermann Sachs  2007 Dresdner Delphine e.V. 13:51,60
13. Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 14:10,00
14. Luca Maurice Rödig  2007 Hainsberger SV 14:15,00
15. Luis Feyer  2007 Hainsberger SV 14:15,00
16. Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 14:29,39
17. Luis Tschirner  2008 Dresdner Delphine e.V. 15:14,58
18. Paule Meffert  2008 Dresdner Delphine e.V. 15:30,00
19. Jakob Stefan Althaus  2007 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00
20. Wilhelm Zwiebler  2006 SC Poseidon Radebeul 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Meldelisten Seite 12 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 25 - 50m Kraulbeinbewegung weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Naja Eschler  2007 SC Poseidon Radebeul 00:47,53
2. Lisa Hunger  2008 SC Poseidon Radebeul 00:51,49
3. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 00:52,71
4. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:53,03
5. Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:53,67
6. Leony Donner  2009 SC Riesa 00:54,17
7. Anika Hebestreit  2007 SC Poseidon Radebeul 00:55,00
8. Masine Gahner  2010 Hainsberger SV 00:55,61
9. Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 00:55,91
10. Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 00:58,67
11. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 00:58,99
12. Marie Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 00:59,14
13. Merle Schramm  2009 Dresdner Delphine e.V. 00:59,82
14. Antonia Neumann  2011 Hainsberger SV 01:00,94
15. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 01:01,00
16. Lisa Salzmann  2009 SC Riesa 01:03,00
17. Luisa Gunsilius  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:03,32
18. Sina Jenichen  2009 SC Riesa 01:04,34
19. Mira Woite  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,30
20. Kiara Fornfeist  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,45
21. Clara Raimann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,65
22. Lisa Saremsky  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:06,88
23. Elisa Thamm  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:07,58
24. Amelie Wesser  2009 SC Riesa 01:08,97
25. Lilly Gräber  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,58
26. Alisa Marie Urban  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:11,70
27. Paulina Ochmann  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:12,93
28. Marie Hansen  2010 SC Riesa 01:15,00
29. Alina Schwager  2010 SC Riesa 01:16,12
30. Sarah Schreiber  2010 SC Riesa 01:18,00
31. Edda-Fränze Kretzschmar  2011 SC Riesa 00:00,00
32. Leni-Sophie Beuchel  2011 SC Riesa 00:00,00
33. Lina Gast  2011 SC Riesa 00:00,00
34. Nora Marie Kaiser  2011 SC Riesa 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Meldelisten Seite 13 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 26 - 50m Kraulbeinbewegung männlich
ca. 30 Minuten Pause

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Miko Tillich  2009 SC Riesa 00:55,37
2. Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:56,14
3. Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 00:58,75
4. Rico Funk  2010 SV Lok Görlitz e.V. 00:59,78
5. Tim-Oskar Schilling  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:00,00
6. Oskar Kießling  2009 SC Riesa 01:00,57
7. Bruno Neitzel  2007 SC Riesa 01:01,00
8. Leon Schödel  2007 SC Riesa 01:01,35
9. Alfred Schubert  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:01,46
10. Tim Dräger  2010 SC Riesa 01:01,48
11. Ferdinand Swoboda  2010 SC Riesa 01:02,20
12. Paul-Richard Rönitz  2009 SV Lok Görlitz e.V. 01:02,48
13. Anton Krille  2008 SC Riesa 01:04,88
14. Elias Grimmer  2007 SC Riesa 01:08,57
15. Franz Hain  2008 SC Riesa 01:08,58
16. Moritz Mikonya  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:09,82
17. Maximilian Brade  2010 SC Riesa 01:10,00
18. Noel Gallitzdorfer  2009 SC Riesa 01:10,00
19. Leopold Wetzig  2009 SC Riesa 01:12,67
20. Mathias Elschner  2009 SC Riesa 01:15,00
21. Max Garbe  2009 SC Riesa 01:15,00
22. Finn Klatzek  2011 SC Riesa 01:16,00
23. Conner Fabien Hoppe  2010 SC Riesa 01:18,06
24. Sven Salzmann  2010 SC Riesa 01:20,00
25. Gustav Schendel  2010 SV Lok Görlitz e.V. 01:28,22
26. Eddy Dick  2008 SC Riesa 01:35,00
27. Tristen Hoffmeister  2010 SC Riesa 02:00,58
28. Jan Grafe  2011 SC Riesa 00:00,00
29. Magnus Kiel  2011 SC Riesa 00:00,00
30. Matteo Pötschke  2011 SC Riesa 00:00,00
31. Valentin Swoboda  2011 SC Riesa 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Meldelisten Seite 14 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Abschnitt 2 - Samstag 09.03.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich
Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich
Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 15 - 400m Lagen weiblich
Wettkampf 16 - 400m Lagen männlich
Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich

Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 23:57,68
2. Carolin Jerosch  2008 PSV Cottbus 90 e.V. 27:00,00

Wettkampf 10 - 1500m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Christoph Straßburger  2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 20:13,50
2. Nico Stechemesser  1975 USV TU Dresden e.V. 21:05,33
3. Florian Kampe  2006 SC Chemnitz von 1892 21:30,00
4. Tom Bochmann  2007 SC Chemnitz von 1892 21:34,00
5. Michael Novacescu  2005 SC Riesa 21:54,75
6. Dominique Gäbler  2004 SC Riesa 22:19,88
7. Luca Seifert  2007 SC Chemnitz von 1892 22:22,22
8. Pascal Jobst  2003 SC Riesa 22:38,48
9. Ricardo Furka  2007 SC Chemnitz von 1892 22:54,00
10. Felix Krones  2007 SC Chemnitz von 1892 23:23,00
11. Konrad Röhringer  2004 Hainsberger SV 26:30,00
12. Luis Kalbus  2007 SV Zwickau von 1904 27:30,00
13. Stefan Gahner  1980 Hainsberger SV 27:56,71
14. Yanek Uzochi Okwuchi  2007 SchwimmPool Chemnitz e.V. 00:00,00

Wettkampf 11 - 200m Schmetterling weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 03:14,61
2. Maxine Scholla  2006 SC Riesa 03:17,18
3. Michelle König  2002 Schwimmclub Wurzen 03:40,00

Wettkampf 12 - 200m Schmetterling männlich



erzeugt mit "EasyWk  vom 11.02.2019" - www.easywk.de

Meldelisten Seite 15 04.03.2019
Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 13 - 200m Rücken weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 02:50,81
2. Cora Jurig  2006 SC Poseidon Radebeul 02:57,94
3. Rita Gellrich  1968 USV TU Dresden e.V. 03:00,00
4. Elice Müller  2005 SC Riesa 03:02,79
5. Franziska Richter  2007 SC Riesa 03:08,53
6. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 03:11,67
7. Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 03:13,45
8. Lotta Geisler  2005 SC Riesa 03:15,00
9. Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 03:19,04
10. Sina Broßmann  2006 Hainsberger SV 03:20,00
11. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 03:29,16
12. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 03:42,12
13. Finja Lesser  2007 Schwimmclub Wurzen 03:45,00
14. Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 03:50,00
15. Lisa Klatzek  2009 SC Riesa 04:08,27
16. Sina Jenichen  2009 SC Riesa 04:20,00
17. Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 00:00,00
18. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:00,00
19. Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:00,00

Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Paul-Gismo Knappe  2006 SC Riesa 02:54,40
2. Julius Pilz  2004 SC Riesa 02:54,88
3. Stefan Müller  2008 SC Riesa 03:03,32
4. Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 03:04,74
5. Valentin Zerbs  2004 Schwimmclub Wurzen 03:05,34
6. Eric Niese  2006 SC Riesa 03:10,53
7. Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 03:16,42
8. Max Klipphahn  2008 SC Riesa 03:20,78
9. Luca Maurice Rödig  2007 Hainsberger SV 03:30,67
10. Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 03:35,00
11. Tim Sabath  2007 SC Riesa 03:35,53
12. Luis Feyer  2007 Hainsberger SV 03:40,65
13. Denny Ikert  2007 SC Riesa 04:00,40
14. Miko Tillich  2009 SC Riesa 04:05,84
15. Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:00,00
16. Ben Butzek  2008 Schwimmclub Wurzen 00:00,00
17. Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:00,00
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Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 15 - 400m Lagen weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Clara Jaeckel  2002 SC Riesa 05:52,47
2. Nora Flehmig  1998 Hainsberger SV 06:02,18
3. Anselina Peschke  2003 Hainsberger SV 06:06,41
4. Cora Plotzki  2002 Schwimmclub Wurzen 06:29,54
5. Clara Sophie Nitschmann  2005 SC Poseidon Radebeul 06:30,00
6. Elvira Terne  2006 SC Poseidon Radebeul 06:31,00
7. Elisa Hempel  2006 SC Poseidon Radebeul 07:00,00
8. Flora Lesser  2003 Schwimmclub Wurzen 07:00,91
9. Elenor Pfeifer  2005 Schwimmclub Wurzen 07:04,67
10. Franka Plotzki  2006 Schwimmclub Wurzen 07:04,67

Wettkampf 16 - 400m Lagen männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Konrad Speck  2004 Hainsberger SV 05:07,18
2. Michael Novacescu  2005 SC Riesa 05:58,00
3. Arthur Kießling  2006 SC Riesa 06:58,00
4. Elias Hösel  2006 Hainsberger SV 07:00,00
5. Jonas Albrecht  2007 SC Riesa 07:12,00
6. Elia Grasso  2004 Schwimmclub Wurzen 08:00,00

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Elice Müller  2005 SC Riesa 02:42,53
2. Laura Kristin Günther  2004 SC Riesa 02:42,98
3. Lotta Geisler  2005 SC Riesa 02:55,00
4. Maya Liese  2003 Schwimmclub Wurzen 02:56,62
5. Elisabeth Garber  2008 SC Riesa 03:02,67
6. Caitlin Görner  2008 OSSV Kamenz e.V. 03:03,51
7. Paula Gallwitz  2008 SC Riesa 03:07,33
8. Meike Rosenberg  2008 SC Riesa 03:07,81
9. Lilly Alsdorf  2006 SC Riesa 03:09,49
10. Franziska Richter  2007 SC Riesa 03:11,26
11. Leony Donner  2009 SC Riesa 03:12,00
12. Jenny Schulz  2008 OSSV Kamenz e.V. 03:12,57
13. Sarah Luisa Groß  2008 SC Riesa 03:18,22
14. Lilly Klatzek  2009 SC Riesa 03:20,89
15. Paula Ropos  2007 SC Riesa 03:30,00
16. Sina Jenichen  2009 SC Riesa 03:37,34
17. Sisa Marie Bülow  2008 SC Riesa 03:39,47
18. Jenny Huhse  2008 Schwimmclub Wurzen 03:50,00
19. Annely Adler  2007 Schwimmclub Wurzen 03:55,00
20. Heidi Kühne  2010 SC Riesa 00:00,00
21. Laura Loßner  2010 SC Riesa 00:00,00
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Sportclub Riesa e. V. Seltene Strecken Sportclub Riesa e. V.

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Julius Pilz  2004 SC Riesa 02:30,64
2. Paul-Gismo Knappe  2006 SC Riesa 02:45,90
3. Eric Niese  2006 SC Riesa 02:49,14
4. Moritz Neumann  2006 Hainsberger SV 02:51,81
5. Konrad Röhringer  2004 Hainsberger SV 02:55,41
6. Moritz-Joy Schmidt  2006 Hainsberger SV 02:55,69
7. Franz Rietzschel  2009 SC Riesa 03:09,88
8. Max Klipphahn  2008 SC Riesa 03:17,94
9. Tim Sabath  2007 SC Riesa 03:21,76
10. Denny Ikert  2007 SC Riesa 03:23,91
11. Miko Tillich  2009 SC Riesa 03:30,00
12. Antonio Koppe  2010 SC Riesa 00:00,00
13. Ben Butzek  2008 Schwimmclub Wurzen 00:00,00
14. Tim Dräger  2010 SC Riesa 00:00,00


